
ŠKOLA PLNÁ MARTI ŇÁKŮ  
aneb pokus o nový rekord 
 
 
Vážení přátelé, 
 

dovolujeme si vás oslovit a požádat o pomoc při vytvoření nového rekordu školy. 
Naším cílem je shromáždit největší počet MARTIŇÁKŮ na jednom místě. Martiňáky 
budeme sčítat v rámci 2. ročníku MARTINSKÝCH RADOVÁNEK,  
na které všechny srdečně zveme. 
 
Kdy?  neděle 10. listopadu 2013 od 9 hodin 
Kde?  Základní škola Úpice-Lány 
 
 
Program:  
= pokus o vytvoření nového rekordu 
= bohatý doprovodný program 
= oslava a ochutnávka martiňáků 
 
Příjem martiňáků:  
= v týdnu od 1. 11. do 8. 11. 2013 ve škole od 7:00 do 16:00 hodin 
= v týdnu od 1. 11. do 8. 11. 2013 si po předešlé dohodě  
    pro výrobky přijedeme osobně 
= v neděli 10. 11. 2013 od 9:00 do 10:00 hodin ve škole  
 
Do rekordu budou započítány všechny jedlé martiňáky – pečené či 
vyrobené z nějaké jedlé hmoty (piškotové, marcipánové apod.)  
 
Doprovodné soutěže: 
= O NEJVĚTŠÍ POČET DODANÝCH MARTI ŇÁKŮ  
    (institucí či jednotlivcem) 
= O NEJORIGINÁLN ĚJŠÍ MARTI ŇÁK  (velikost, tvar, ozdobení...) 
 
V rámci Martinských radovánek bude vyčleněn prostor, kde budou všechny originální 
martiňáky vystaveny a určená porota vybere vítěze. Budete-li se chtít zúčastnit této 
soutěže, musíte při příjmu nahlásit, že svůj výrobek chcete zařadit právě sem. Vítěz 
obdrží zajímavou cenu. Všechny zbylé martiňáky budou v rámci charity rozdány 
potřebným.  
 
Těšíme se na případnou spolupráci. 

Žáci a zaměstnanci Základní školy Úpice-Lány 
www.zsul.cz 


